Güney Kore merkezli Cinnamon Lab firması 

ile bir iş ortaklığı (Joint Venture) kurulması amacıyla imzalanan mutabakat (MOU) çerçevesinde 

görüşmelere başlanmıştır. 

Şirket yönetim kurulunun 29.02.2024 tarihli toplantısında kayıtlı sermaye tavanın 2.500.000.000 (İki 

Milyar Beş Yüz Milyon) TL olması konusunda onay için Kurul'a başvuru yapılmasına karar verilmiş 

olup 15.04.2024 tarihinde ilgi başvurumuz onaylanmış olup 29.08.2024 tarihli genel kurul toplantısında 

kabul edilmiş ve tescil edilmiştir. 

26.08.2024 tarihli KAP açıklamasında belirtildiği üzere;